
    
 
 

Świnoujście, dn. 2019-09-19 
Nr sprawy WIZ.271.1.4.2019       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert,  

w postępowaniu nr WIZ.271.1.4.2019 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację 
zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca 
jej sprzedaż i dystrybucję do obiektów Gminy Miasto Świnoujście, jej jednostek 
organizacyjnych, Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, Instytucji 
Kultury i gminnych osób prawnych w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”,  

odbyło się w dniu 2019-09-19 o godz. 14.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości 10 301 000,00 zł brutto. 

W terminie wniesienia złożono 1 ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji  

Warunki 
płatności 

1 
ENEA S.A.  

ul. Górecka 1, 
60 – 201 Poznań 

9 817 360,80 24 miesiące  
nie 

dotyczy 
wg SIWZ 

 

 

 

 

    

      

 


